REQUERIMENTO Nº  09/2009

				O Vereador que abaixo subscreve, na forma regimental e após ouvido o plenário desta
Casa de Leis, requer ao Senhor Marcelo Nogueira de Oliveira, Diretor do Departamento de
Arrecadação, para que informe, dentro do prazo legal, qual o valor arrecadado no exercício de
2008, relativo a taxa de embarque no Terminal Rodoviário Gumercindo Couto.

					JUSTIFICATIVA:

				O requerimento tem por objetivo contemplar este Vereador com a referida informação.

				Sala das Sessões em 28 de abril  de 2009

				VER. JANCER VAZ DE MOURA - DEM